別記様式第１号（第７条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

菊陽町長　　　様
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏　名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

菊陽町中小企業近代化融資金利子補給金交付申請書

　　　　年度において経営の近代化を図るため、別紙計画書のとおり菊陽町中小企業近代化融資金利子補給に関する要綱第７条の規定により、利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１ 事業計画書（ 新築　増築　改装　その他 ）
いずれかに○を付ける。

２ 融資証明書

３ 町税に係る滞納のない証明書

４ その他